平成２７年９月２９日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ
代表者名 代表取締役社長 久保田 寿治
（ コ ー ド 番 号 ： ６ ８ ６ ３  J A S D A Q ）
問 い 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 管 理 部 門 長

硲 光司
（TEL 042-642-3111）

  組織の一部変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２７年１０月１日付をもって、下記のとおり組織の一部変更及び人事異動を行

いますので、お知らせいたします。

記

１． 組織の一部変更

全社的な企画立案と経営情報の統括及びコーポレート・ガバナンス強化の一環としてス

テークホルダーへの情報開示充実のため、管理部門に経営企画部を新設し、広報・ＩＲ課

を新たに置くとともに営業管理課を配置する。

２．人事異動

氏  名 新役職 旧役職

硲 光司 取締役執行役員管理部門長

兼経営企画部長
取締役執行役員管理部門長

以 上